
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following
spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 04.10.2023 – 09.10.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and songjian@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 04.10.2023 – 09.10.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve songjian@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim
Mikta

r
Notlar

202309150002 Rulman 滚筒 6206 6206 个 Adet 4.00

202309150003 Rulman 滚筒 6316 6316 个 Adet 4.00

202309150004 Rulman 滚筒 6317 6317 个 Adet 4.00

202309150005 Rulman 滚筒 6204-2Z/C3 6204-2Z/C3 个 Adet 4.00

202309150006 Rulman 滚筒 6204 Z 6204 Z 个 Adet 4.00

202309150007 Rulman 滚筒 6204/C3 6204/C3 个 Adet 4.00

202309150008 Rulman 滚筒 6211DU 6211DU 个 Adet 4.00

202309150009 Rulman 滚筒 6036M/C3 6036M/C3 个 Adet 4.00

202309150010 Rulman 滚筒 6206/2Z 6206/2Z 个 Adet 4.00

202309150011 Rulman 滚筒 6208 2RZ/C3 6208 2RZ/C3 个 Adet 4.00

202309150012 Rulman 滚筒 6212-2Z/C3 6212-2Z/C3 个 Adet 4.00

202309150013 Rulman 滚筒 6218C3 6218C3 个 Adet 4.00

202309150014 Rulman 滚筒 6306C3 6306C3 个 Adet 4.00

202309150015 Rulman 滚筒 6308/2Z 6308/2Z 个 Adet 4.00

202309150016 Rulman 滚筒 6309 2Z 6309 2Z 个 Adet 4.00

202309150017 Rulman 滚筒 6310/C3 6310/C3 个 Adet 4.00

202309150018 Rulman 滚筒 6311Z 6311Z 个 Adet 4.00



202309150019 Rulman 滚筒 6312 6312 个 Adet 4.00

202309150020 Rulman 滚筒 6313/C3 6313/C3 个 Adet 4.00

202309150021 Rulman 滚筒 6316/C3 6316/C3 个 Adet 4.00

202309150022 Rulman 滚筒 6322/C3 6322/C3 个 Adet 4.00

202309150023 Rulman 滚筒 NU1034M/C3 NU1034M/C3 个 Adet 4.00

202309150024 Rulman 滚筒 NU1036M/C3 NU1036M/C3 个 Adet 4.00

202309180018

Yangın Geciktirici Boya

防火阻燃材料（防火涂料）

Bianca Regata

(Anti-Fire) Yangın
Geciktirici Boya Beyaz

18 Kg

Bianca Regata

(Anti-Fire) Yangın
Geciktirici Boya Beyaz 18

Kg

千克kg 2.00

202309150035 Keçe 毛毡 28*40*7 28*40*7 个 Adet 6.00

1007297
FİTTİNGS UNION-DÜZ

不锈钢接头
HAMLET 762L-SS-14 UNION 个 Adet 65.00

1007336
FİTTİNGS MALE CONNECTOR

不锈钢终端接头

HAMLET 768L-SS- 14 X 1/2

MALE CONNECTOR TUBE

(METRIC) MALE NPT THREAD

HAMLET 768L-SS- 14 X 1/2

外螺纹连接管（公制）外螺

纹 NPT 螺纹

个Adet 65.00

1007312

FİTTİNGS UNION ELBOW

90°

不锈钢接头

HAMLET 765L-SS-14 UNION

ELBOW
个 Adet 27.00

1007296
FİTTİNGS UNION-DÜZ

不锈钢接头
HAMLET 762L-SS-12 UNION 个 Adet 65.00

1008048
Plastik Avadanlık
Kutuları 滚塑箱

Sembol Plastik , Ürün

Kodu A250 , Mavi ,

https://sembolplastik.c

om.tr/tr/UrunDetay/plas

tik-avadanlik-kutulari-

a250

张 Adet 20.00

1003843 Loctite 乐泰胶水
乐泰胶水278高强度螺纹锁

固剂
个Adet 5.00

1200012
LOCTİTE
乐泰 542

Loctite Loctite 542

Pnömatik Boru Ve Dişli
Sızdırmazlık 50 ml

Loctite Loctite 542 气动

管道和螺纹密封剂 50 毫

升

个Adet 5.00


